desideriū oclorū ⁊ ambiciō sedi. tūa ista sūt.

Ne quis forte dicat. q̄ i mūdo sūt. d̄s fecit id q̄r.
celū ⁊ trā māc solē lunā stellas oīa ornāmēta
celorū. **E**ne sūt ornāmēta māis? **O**īa repē
tia. **E**ne frēs? **N**āha arborēs volatilia. **I**sta
sūt i mūdo? d̄s illa fecit. **E**uāc go nō amē
qd' d̄s fecit? **S**p̄s dei sūt i tē: ut uideas q̄l's
oīa b̄o sūt. **S**ed ve ē si uinancis addita: ⁊
deserueris cōditōrē. **P**ulchra ē sūt. **S**ed quō
ē ille pulchrior qui ista fōrmit? **I**ntendat
auidas v̄rā. **S**ilitudinibz em̄ potestis istū
ne subrepat uob sathanas dicēs qd' solet dicē.
Bene nob sit i cūctia di. **E**uāc illa fecit? n̄
ut bene nob sit? **E**t inebriant' ⁊ penit': et
obliuiscunt' cūctōrē suū. **D**ū nō t̄pant: si cūpide
utim' cūctis: creator cōtēpuit? **D**e t̄libz dicit
ap̄l's. **S**oluerūt ⁊ ser uierūt creatōrē potius q̄
cūctōrē: qui est b̄ndictō in s̄clā. **N**ō tēplūz d̄s
amāc ista. sed nō diligē ad b̄titudinē: s̄ apphac
et laudac. ut ames creatorē. **E**uāc admodū
frēs si sponsa facit sponse sue anulū. ⁊ illa
acceptū anulū plus diliget qm̄ sponsū q̄ illi
fecit. nōne i ip̄o dono sponsi. adulterā amā
dephendet? **E**uāc hoc amāc qd' dedit
sponsus tē hoc amāc qd' dedit sponsa. tū
si dicit sufficiat mī anulū iste iam illi facit
nolo uide. q̄lis esset. q̄ nō detestāc' hāc amē
ciam. q̄ nō adulterimi amī dūcēt? **A**mas
aurū ⁊ v̄o. amas anulū p̄ sposo? **S**i hoc

est in te ut ames amicum pro sponso tuo et
nolis uide sponsum tuum. ad hoc terra dedit
ut non te oppigneraret sed auiter. Ad hoc unquam
terra dat sponsum? ut terra sua ipse amet?
Ergo dedit et deus omnia ista. anima illi qui fecit.
plus est quod est uult dare id est seipsum qui ista fecit.
Si autem amaueris hec quibus deus illa fecerit. et
neglexeris creatorem et amaueris mundum. mundus
enim appellatur non solum ista fabrica quam fecit deus.
celi et terra mare uisibilia et inuisibilia. sed et habi-
tationes mundi. mundus uocatur. quia dominus
uocatur et preterea et inhabitantes. **A**liqui lau-
dant dominum et vituperant inhabitantes. **D**omi-
nus enim bona domus. quia marmoreata et pul-
laqueata. **E**t alii dicunt bona domus. nemo
ibi patitur iniuriam. nulle rapine. nulle oppressiones ibi
fuerunt. **N**on uero preterea laudant. sed inhabitantes
preterea. domus tu uocatur. sine illa. sine ista. **O**mnes
enim dilectores mundi. quia dilectione inhabitant mundum.
sicut celi inhabitant quos sursum eorum et ambulat
carne infra. omnes ergo dilectores mundi mundum uocant.
Ipsi non habent nisi ista terra. desiderium carnis. et
desiderium oculorum. et ambulationes seculi. **D**esideant et
manducare bibere et habere. uti uoluptatibus istis.
Nam non est in his modus? **A**ut qui deus nolite
ista diligere? hoc dicit ut non manducetis ut non bi-
batis a filiis non pericetis. **N**on hoc dicit. **S**ed
modus propter creatorem. ut non uos diliget ista dilectione